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 جامعة جازان
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 ه ـ1447 العام الجامعي  ( من  2026-1) للعام الدراس يانجليزي(-فيزياء-دبلومبرامج ال)  النهائيةجدول الاختبارات 

 المدير التنفيذي لفرع الكلية التطبيقية بالعارضة 

 د. نوف حسين أبوهادي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 الطالبات 
 القاعة  العدد 

حد 
الأ

 

23/
06/

14
47

 

14 /
12 /

20
25

 

  -ص09:00

 م  02:00

NGD 101 Final Speaking Exam 

 )تحدث( 1لغة انجليزية -نجد101

112 28 1-28 S.046 

24 19 1-19 S.045 

35 14 1-14 S.046 

96 39 1-39 S.045 

ين
لإثن

ا
 

24 /
06 /

14
47

 

15 /
12 /

20
25

 

  -ص09:00

 م  02:00

NGD 102 Final Speaking 

 )تحدث( 2ةلغة انجليزي -نجد102
143 14 1-14 S.044 

NGD 101 Final Speaking Exam 

 )تحدث( 1لغة انجليزية -نجد101

108 39 1-39 S.046 

38 41 1-41 S.045 
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 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 الطالبات 
 القاعة  العدد 

اء 
لاث

لث
ا

 

25/
06/

14
47

 

16/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 
 Poetry 90 28 1-28 S.046  نجل شعر 448

 الثالثة

1:00-3:00 
 LA 86 9 1-9 S.044نجل اكتساب اللغة417

اء 
بع
لار

ا
 

26/
06/

14
47

 

17/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 
 Grammer3 77 3 1-3 S.045   3قواعد نجل233

 الثانية

10:30-12:30 

 Shakespeare  88 10 1-10 S.045  شكسبير  نجل427

 البشرية  الموارد تنمية تود210

55 36 1-36 S.044 

57 32 1-32 S.045 

46 42 1-42 S.046 

 الثالثة

1:00-3:00 
 Stylistics 68 3 1-3 S.044 الأسلوب نجل488

س
مي

لخ
ا

 

27/
06/

14
47

 

18/
12/

20
25

 
 ىالاول

8:00-10:00 

 الحاسب مهارات 3-تقن001

115 28 1-28 S.028 

109 41 1-41 S.044 

101 38 1-38 S.045 

42 47 1-47 S.046 

27 14 1-14 

G.036 32 13 1-13 

 16-1 16 136 البشرية  الموارد ادارة تود مبادئ122

 بطب216

افية المعلومات نظم تطبيقات  البيئية الجغر
125 44 1-44 G.037 

 Post-Colonial Lit 95 5 5-1 S.028 نجل أدب ما بعد الاستعمار428
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 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 الطالبات 
 القاعة  العدد 

حد
الا

 

01/
07/

14
47

 

21/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 

 1انجليزية لغة -نجد101

24 19 1-19 S.044 

35 14 1-14 S.044 

38 41 1-41 S.045 

96 39 1-39 S.046 

108 40 1-40 G.036 

112 28 1-28 G.037 

 S.028 22-1 22 137 والاستشارة  التفاوض- تود123

 G.038 36-1 36 141 السعودية في الطبيعية البيئات- بطب210

 CL 94 14 1-14 S.028نجل ادب مقارن -478

 الثانية

10:30-12:30 

 3-1 3 13 تحليلية ميكانيكا 3-فيز351
S.044 

 CALL 82 8 1-8الحاسوب بمساعدة اللغة تعلم نجل386

 الثالثة

1:00-3:00 
 S.045 4-1 4 1 وتطبيقاته  الليزر 3-فيز412

  
ن 
ثني

الا
 

02/
07/

14
47

 

22/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 

 6-1 6 1691 العام  الفيزياء علم -بطب112

S.046 

  2-تود278

 الاجتماعية  والتأمينات السعودي العمل  نظام
1710 3 1-3 

 14-1 14 146 2انجليزية لغة نجد102

 التطبيقية  اللغويات في مقدمة نجل356

 Applied Linguistics Intro to  
73 7 1-7 

 الثانية

10:30-12:30 

 Sociolinguistics 85 8 1-8 نجل لغويات اجتماعية385

S.045 2521 1 16 رياضية فيزياء  3-فيز 

 16-1 16 10 2 نووية فيزياء 4-فيز462

اء 
لاث

لث
ا

 

03/
07/

14
47

 23
/1

2/
20

25
 

 ىالاول

8:00-10:00 

 S.046 43-1 43 121 وحمايتها  البرية الحياة بيئة بطب212

تود  211

 البشرية الموارد ادارة في الالكترونية التعاملات

58 30 1-30 S.045 

54 30 1-30 S.028 

45 40 1-40 S.044 

 الثانية

10:30-12:30 

 نجل مقدمة لعلم المعاني وسياق اللغة497

Intro.to Semantics &Pragmatics 
74 4 1-4 S.044 

 الثالثة

1:00-3:00 

 5-1 5 9 1 نووية فيزياء  3-فيز461
S.045 

 Victorian Lit 66 11 1-11نجل ادب فكتوري 408
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 د. نوف حسين أبوهادي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 القاعة  العدد  الطالبات 

اء 
بع
لار

ا
 

04/
07/

14
47

 

24/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 
 98 47 والتعيين  الاختيار و تودالاستقطاب213

1-32 S.044 

33-66 S.045 

67-98 S.046 

 الثانية

10:30-12:30 

 82 1692 التنظيمي تودالسلوك112

1-27 S.046 

28-58 S.045 

59-82 S.044 

 37-1 37 142 البيئية الأوبئة علم بطب213
G.036 

 2-1 2 18 1 جوامد فيزياء 3-فيز371

 الثالثة

1:00-3:00 

 16-1 16 2 2 جوامد فيزياء 4-فيز471
.046S 

 American LIT 70 19 1-19 نجل ادب امريكي437

س
مي

لخ
ا

 

05/
07/

14
47

 

25/
12/

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 

 S.046 38-1 38 123 ومخاطرة  البيئي  التلوث بطب214

 التقارير  وكتابة اعداد- تود214

61 38 1-38 S.045 

52 26 1-26 S.028 

49 39 1-39 S.044 

 الثانية

10:30-12:30 

 البيئة علم مبادئ2-بطب110

104 43 1-43 S.045 

113 29 1-29 S.046 

97 41 1-41 S.044 

 S.046 6-1 6 7 2 إلكترونيات  4-فيز411

 الثالثة

1:00-3:00 

 نجل تحليل الخطاب 457

 Discourse Analysis 
71 6 1-6 S.046 
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 المدير التنفيذي لفرع الكلية التطبيقية بالعارضة 

 د. نوف حسين أبوهادي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 الطالبات 
 القاعة  العدد 

  
حد 

الا
 

08/
07 /

14
47

 

28/
12 /

20
25

 

 ىالاول

8:00-10:00 
 S.044 17-1 17 5 2 حديثة فيزياء 4-فيز441

 الثانية

10:30-12:30 

 38-1 38 122 البحرية الأحياء علم بطب211
S.046 

 Drama 90 5 1-5نجل مسرحية 477

 الثالثة

1:00-3:00 

   مهنية مهارات مهن101

41 43 1-43 S.046 

99 38 1-38 S.045 

106 40 1-40 S.044 

118 28 1-28 G.037 

31 13 1-13 

G.038 25 18 1-18 

 2-1 2 14 وأطياف  ذرية فيزياء  4-فيز342

ن 
ثني

الا
 

09/
07 /

14
47

 

29/
12 /

20
25

 

 ى الاول

8:00-10:00 

 الوظيفي الأداء وتقويم قياس  تود212

59 25 1-25 G.036 

48 39 1-39 G.037 

51 25 1-25 G.038 

 العام  الأحياء علم 2-بطب111

114 28 1-28 S.044 

105 40 1-40 S.045 

98 43 1-43 S.046 

 نجل حلقة نقاش في اللغويات التطبيقية 418

Seminar in Applied Linguistics 
78 16 1-16 S.028 

 الثانية

10:30-12:30 

 38-1 38 124 البيئية والقوانين التشريعات بطب217
S.045 

 2-1 2 12 2 الكم ميكانيكا 3-فيز451
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 الشعبة  المقرر ورمزه  الفترة  والتاريخ  اليوم
 عدد 

 الطالبات 
 القاعة  العدد 

اء
لاث

لث
ا

 

10/
07 /

14
47

 

30/
12 /

20
25

 

 ى الاول

8:00-10:00 

  بطب215

 البيئة  على وتأثيرها المناخية التغيرات
120 42 1-42 

S.046 
 نجل ادب القرن العشرين 487

20th century Lit 
81 3 1-3 

 الثانية

10:30-12:30 

 الإحصاء  أساسيات ريض111

26 15 1-15 S.044 

36 18 1-18 S.045 

40 46 
1-23 S.046 

24-46 S.044 

 S.045 16-1 16 4 البلازما  فيزياء  3-فيز452

 الثالثة

1:00-3:00 
 S.044 1 1 17 حرارية ديناميكا  3-فيز222

اء
بع
لار

ا
 

11/
07 /

14
47

 

31/
12 /

20
25

 

 ى الاول

8:00-10:00 

 البيئية  الفيزياء بطب124

1693 37 1-37 S.045 

1694 44 1-44 S.046 

1695 26 1-26 S.044 

 S.028 26-1 26 127 التغيير ادارة تود121

 نجل طرق البحث447

Methodology Research 
76 15 1-15 S.044 


